SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH

               BÌNH PHƯỚC

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	        Số: 40 / TB – ĐKKD
	     Bình Phước, ngày 09  tháng 3  năm 2015

THÔNG BÁO

Yêu cầu doanh nghiệp báo cáo về tình hình  kinh doanh năm 2014
          Căn cứ quy định tại điểm c khoản 1 Điều 163 Luật Doanh nghiệp;
          Căn cứ quy định tại  khoản 6 Điều 5 Nghị định số 43/2010/NĐ - CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp.

          Phòng Đăng ký kinh doanh  thuộc Sở Kế họach  và Đầu tư tỉnh Bình Phước
          Địa chỉ trụ sở: Số 626 QL 14, phường Tân Phú, thị xã Đồng Xòai, tỉnh Bình Phước
          Điện thoại: 06513870772   Fax: 06513887088
          Yêu cầu các doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn tỉnh báo cáo về tình hình kinh doanh với các nội dung sau:

          Thực hiện việc nộp Báo cáo tài chính năm 2014 của doanh nghiệp đến Phòng Đăng ký kinh doanh. Báo cáo gồm các mẩu biểu theo quy định của Bộ Tài Chính ( Bảng Cân đối kế toán; Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh;  Báo cáo  lưu chuyển tiền tệ; Bản Thuyết minh báo cáo tài chính ).

          Trong thời hạn 03 tháng kể từ ngày ký Thông báo này, nếu Phòng Đăng ký kinh doanh không nhận được báo cáo của doanh nghiệp theo yêu cầu tại Thông báo này thì doanh nghiệp sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:
             -  Doanh nghiệp;
             - Đăng Wesibe Sở;

 - Lưu: VT, ĐKKD.
	TRƯỞNG PHÒNG

( đã ký)